
Derecho Izquierda

Soporte de fijación frontal de cajón estándar para
Metabox M, K y H

Tipo de instalación

Lado

PRODUCTOS DISPONIBLES

Producto Tipo de instalación Lado

A presión Derecho

A presión Izquierda

Atornillable Derecho

Atornillable Izquierda

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Marca Blum

Altura BLUM H, K, M

Línea de productos METABOX

Uso del cajón Estándar

Configuración Paneles estándar

Acabado Níquel

ZSF180004

ZSF180005

ZSF170004

ZSF170005
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https://www.richelieu.com/us/es/categoria/bisagras-correderas-mecanismos-de-apertura/correderas-sistemas-de-cajones/piezas-accesorios-para-sistemas-de-cajones-con-paredes-correderas/sistema-de-cajones-metabox-piezas-accesorios/elementos-de-fijacion-para-metabox/soporte-de-fijacion-frontal-de-cajon-estandar-para-metabox-h/1007007?nf_1031366=%281764451%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/es/categoria/bisagras-correderas-mecanismos-de-apertura/correderas-sistemas-de-cajones/piezas-accesorios-para-sistemas-de-cajones-con-paredes-correderas/sistema-de-cajones-metabox-piezas-accesorios/elementos-de-fijacion-para-metabox/soporte-de-fijacion-frontal-de-cajon-estandar-para-metabox-h/1007007?nf_1032995=%281780893%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/es/categoria/bisagras-correderas-mecanismos-de-apertura/correderas-sistemas-de-cajones/piezas-accesorios-para-sistemas-de-cajones-con-paredes-correderas/sistema-de-cajones-metabox-piezas-accesorios/elementos-de-fijacion-para-metabox/soporte-de-fijacion-frontal-de-cajon-estandar-para-metabox-h/1007007?nf_1032995=%281780894%29&q=1
https://www.richelieu.com/us/es/categoria/bisagras-correderas-mecanismos-de-apertura/correderas-sistemas-de-cajones/piezas-accesorios-para-sistemas-de-cajones-con-paredes-correderas/sistema-de-cajones-metabox-piezas-accesorios/elementos-de-fijaci-para-metabox/soporte-de-fijaci-frontal-de-caj-est-ndar-para-metabox-y-h/1007007/sku-ZSF180004
https://www.richelieu.com/us/es/categoria/bisagras-correderas-mecanismos-de-apertura/correderas-sistemas-de-cajones/piezas-accesorios-para-sistemas-de-cajones-con-paredes-correderas/sistema-de-cajones-metabox-piezas-accesorios/elementos-de-fijaci-para-metabox/soporte-de-fijaci-frontal-de-caj-est-ndar-para-metabox-y-h/1007007/sku-ZSF180005
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